市第２１号様式

　                                                  　　　 　　　第　　　号

                                                    　　　　　年　　月　　日
　新潟市教育委員会　様

                                     学番　　　新潟市立　　　　　学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　幼稚園

                                              　　校長

園長　　　　　　　（職印不要）
　　　　年度新潟市立　　　　　　　学校・幼稚園　学校評議員について

新潟市立学校学校評議員設置要綱第５条の規定により、下記のとおり推薦します。

記

任　期　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	学校評議員氏名
	現住所
	年齢
	推　薦　理　由

	所属（役職）
	性別